## 景顺长城恒生消费交易型开放式指数证券投资基金 发起式联接基金(QDII)新增申万宏源证券等多家 公司为销售机构的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与申万宏源证券有限公司(以下简称"申万宏源证券")等多家公司签署的销售协议,自 2023年10月10日起,新增申万宏源证券等多家公司销售景顺长城恒生消费交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)(以下简称"本基金",A类基金代码:019102;C类基金代码:019103)。现将相关情况公告如下:

## 一、新增销售机构信息

构信息
- 14
区长乐路 989 号 45 层
长乐路 989 号世纪商贸
8
4008895523
<b>墨乌鲁木齐市高新区</b> (新
大成国际大厦 20 楼 2005
5
4008895523
自由贸易试验区浦明路
自由贸易试验区浦明路
1-80508504

	T	
4		注册地址:上海市虹口区东大名路 687 号 1 幢 2
		楼 268 室
		办公地址: 北京市西城区金融大街 33 号通泰大
		厦B座8层
	上海华夏财富投资管理有限公	法定代表人: 毛淮平
	司	联系人: 张静怡
		电话: 010-88066326
		传真: 010-63136184
		客户服务电话: 400-817-5666
		网址: www.amcfortune.com
5		注册地址:天津市经济技术开发区第二大街42号
		写字楼 101 室
		办公地址:天津市南开区宾水西道8号
	渤海证券股份有限公司	法定代表人: 安志勇
		电话: 022-28451922
		联系人: 王星
		客户服务电话: 956066
		网址: www.ewww.com.cn

## 二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

序号	销售机构全称	销售机构信息
1	申万宏源证券有限公司	客户服务电话: 95523、4008895523
	中月五00年分有限公司	网址: www.swhysc.com
2	申万宏源西部证券有限公司	客户服务电话: 95523、4008895523
	中月五碳四即血分有限公司	网址: www.swhysc.com
3	民生证券股份有限公司	客户服务电话: 95376
	八王证券放切有限公司	网址: www.mszq.com
4	上海华夏财富投资管理有限公	客户服务电话: 400-817-5666
	司	网址: www.amcfortune.com
5	渤海证券股份有限公司	客户服务电话: 956066
	初码证分放切有限公司	网址: www.ewww.com.cn
6	景顺长城基金管理有限公司	客户服务电话: 4008888606、0755-82370688
	<b>录顾 C                                   </b>	网址: www.igwfmc.com

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。